
ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ THỐNG NHẤT

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 18 tháng  02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện phát triển người tham gia

Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế hộ gia đình xã Thống Nhất năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ THỐNG NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 226 /QĐ - UBND, ngày 16/01/2025 của Ủy ban nhân 
dân huyện Gia Lộc về việc giao chỉ tiêu thực hiện phát triển người tham gia bảo 
hiểm xã hội tự nguyện, bảo hiểm y tế hộ gia đình năm 2025 trên địa bàn huyện Gia 
Lộc ;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thống Nhất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện phát triển người tham gia Bảo 
hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế hộ gia đình xã Thống Nhất năm 2025, gồm các ông 
(bà) có tên sau: 

1. Ông Phạm Đăng Xuyết - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông Vũ Văn Chấn - Phó chủ tịch UBND xã -  Phó trưởng ban
* Các thành viên:
3. Bà Hà Thị Thúy Hồng - Công chức VH-XH xã (phụ trách LĐTBXH 

xã)
4. Bà Lê Thị Hà - Công chức VH-XH xã (phụ trách VHTT-TDTT)
5. Ông Nguyễn Văn Hững - Trưởng Đài truyền thanh xã
6. Ông Tăng Văn Uýnh - Trưởng trạm y tế xã
7. Ông Bùi Bá Liễu - Trưởng thôn Vô Lượng
8. Ông Phạm Văn Hoan - Trưởng thôn Ty
9. Ông Vũ Văn Ninh - Trưởng thôn Khay
10. Ông Phạm Văn Tươi - Trưởng thôn Trung
11. Ông Vũ Văn Hưởng - Trưởng thôn Quỳnh Huê
* Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên:
1. Bà Nguyễn Thị Thêu - Phó chủ tịch HĐND, Đại lý thu BHXH, BHYT xã



2

2. Ông Nguyễn Văn Tiền  - Bí thư đoàn thanh niên xã
3. Ông Vũ Xuân Kiều            - Chủ tịch Hội CCB xã
4. Ông Phạm Văn Phố           - Chủ tịch Hội ND xã
5. Bà Trần Thị Hà                  - Chủ tịch Hội PN xã
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ 

cụ thể cho các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện tuyên truyền, vận động người dân 
tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế hộ gia đình xã Thống Nhất năm 2025. 
Phối hợp với cơ quan BHXH tổ chức các hoạt động tuyên truyền, vận động người 
dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện, bảo hiểm y tế hộ gia đình.

Điều 3. Công chức VP HĐND - UBND, công chức VH- XH xã, các ông 
(bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng uỷ xã;
- TTr HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Xuyết


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




